



KSJ Fisk ApS

Kirsebærhaven 76
3480 Fredensborg
CVR-nr. 32086411

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.08.2020

Simon Bo Kjøller Prause
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KSJ Fisk ApS

Kirsebærhaven 76

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 32086411

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Kim Christensen, Formand

Simon Bo Kjøller Prause

Jesper Redecker Hansen

Direktion

Simon Bo Kjøller Prause

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 24.412 t.kr mod et overskud på 151 t.kr sidste år. Resultatet, som er påvirket af salg af kapitalandele, anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.785.885)	(497.787)
Personaleomkostninger	1	(8.318.185)	0
Driftsresultat		(10.104.070)	(497.787)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.966.910	1.300.041
Andre finansielle indtægter	2	879	20.131
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(27.000)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(42.164)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(33.867)	(857.582)
Resultat før skat		23.787.688	(62.197)
Skat af årets resultat		624.651	212.824
Årets resultat		24.412.339	150.627
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.655.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		27.600.000	0
Overført resultat		(5.842.661)	150.627
Resultatdisponering		24.412.339	150.627

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.481.742	8.221.503
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Deposita		14.064	0
Finansielle aktiver	5	2.495.806	8.221.503
Anlægsaktiver		2.495.806	8.221.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	432.544
Andre tilgodehavender	6	2.166.875	55.777
Tilgodehavende selskabsskat		0	386.819
Tilgodehavender		2.166.875	875.140
Likvide beholdninger		842.944	0
Omsætningsaktiver		3.009.819	875.140
Aktiver		5.505.625	9.096.643

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		166.700	166.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.742	8.041.503
Overført overskud eller underskud		30.798	(2.136.302)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.655.000	0
Egenkapital		2.884.240	6.071.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.872	7.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.957.544	2.939.984
Anden gæld		641.969	77.508
Kortfristede gældsforpligtelser		2.621.385	3.024.742
Gældsforpligtelser		2.621.385	3.024.742
Passiver		5.505.625	9.096.643

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	166.700	8.041.503	(2.136.302)	0	6.071.901
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(27.600.000)	0	(27.600.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(7.889.516)	7.889.516	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.400.000)	2.400.000	0	0
Årets resultat	0	2.279.755	19.477.584	2.655.000	24.412.339
Egenkapital ultimo	166.700	31.742	30.798	2.655.000	2.884.240

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	8.316.357	0
Andre omkostninger til social sikring	1.568	0
Andre personaleomkostninger	260	0
	8.318.185	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	20.131
Renteindtægter i øvrigt	879	0
	879	20.131

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	33.867	857.582
	33.867	857.582

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.200.500
Afgange	(1.200.500)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.200.500)
Tilbageførsel ved afgang	1.200.500
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	180.000	51.000	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(130.000)	0	0
Tilgange	0	0	14.064
Afgange	0	(51.000)	0
Kostpris ultimo	50.000	0	14.064
Opskrivninger primo	8.041.503	0	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(7.889.516)	0	0
Andel af årets resultat	2.279.755	0	0
Opskrivninger ultimo	2.431.742	0	0
Nedskrivninger primo	0	(51.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	51.000	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.481.742	0	14.064

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KSJ Ejendomme ApS	Hørsholm	ApS	100

6 Andre tilgodehavender

Selskabet har pr. 31.12.2019 indregnet tilgodehavende Escrow konto på 1.165 t.kr. hidhørende fra selskabets salg af kapitalandel. Pengestrømme herfra frigives i løbet af 2020.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

I forbindelse med selskabets salg af kapitalandele, har selskabet almindelige salgsforpligtelser hertil. Det er ikke ledelsens forventning, at denne bliver effektueret. Ligesom der pr. balancedagen ikke forligger nogen faktisk forpligtelse overfor køber.
